

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 16 (a.a.)— Millî gemimiz bu gün Çankaya köşkünde İngiliz elçisiyle misafir bulunan general Marshall, Hava Via Maregalı Elmört ile Amiral Keilleyi kabul buyurmuşlar ve mülâkatta Hacı ciye Vekili Şükrü Saracoğlu da hazır bulunmuşlar.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Ticari Sicil No. 133
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
17
2 ci Kânun
1941
Yıl
13
Sayı
3796

Demokrasilere yardım

Amerika Hariciye ve Maliye Nazırları Encümende izahat verdiler

Vaşington, 16 (a.a.)— Demokrasilere yardım lâ-yihasının, mebusan meclisi hariciye encümene müzakeresine başlamıştır. Encümen ilk olarak Hariciye Nazırı Kordel Hah dinlemiştir. Hal encümende şunları söylemiştir:

Japonyanın Pasifikte yapmak istediği söze yeni nizam diğer milletleri tahakkümü altına almaktır. Japonya'nın diğer memleketleri tahakkümü altına alması mümkün değildir. Bir tek millet taraftan diğer milletleri istismar hakkındaki böyle bir program bütün milletleri alâ kadar eder.

Açık denizlerin, kanuna hürmet eden milletlerin kontrolünde bulunması garp nisif küresi milletlerinin emniyetlerinin anahtarıdır. Garp nisif küresinin emniyeti için İngiltereye süratle yardım teşebbüsünü zaruri kılmıştır. Britanya mağlûp olduğu takdirde ve Amerika hazır bulunmadıkça Almanya Atlantığı kolayca aşabilir.

Encümen ikinci olarak Amerika Maliye nazırı Morgan Tav'ı dinlemiştir. Morgan Tav da şunları söylemiştir:

İngilterenin Amerikadan 1941 senesinde sipariş yapabileceği için 755 milyona ihtiyacı vardır.

Bu iddialar komisyonunda ve diğer yerlerde büyük alâka uyandırmıştır.

Amerikadaki İngiliz matlubatı 4 milyara yakındır.

Vaşington, 16 (a.a.)— Amerika Maliye Nazırı Morgan Tavdan İngilterenin Cenubi Amerika ile bağlan yerlerdeki matlubatının ne kadar olduğuna dair sorulan suale demiştir ki:

İngiliz matlubatı 3 milyar 867 milyona balığ bulmaktadır. Bunun bir milyardan fazlası Cenubi Lâtin Amerikasındadır. İngiltere bu kûmeti yabancı memleketlerdeki kıymetlerini paraya tahvil etse dahi dolara tahvil etmesi müşkül olacaktır.

Libyada Muvaffakiyetli İngiliz harekâtı devam ediyor

Kahire 16 (A.A.)— Bütün cepheelerde muvaffakiyetli keşif hareketleri devam etmektedir.

Yeni bütçe üç yüz milyonu bulacak

Ufak dereceli memurların maaşlarına zam imkânları araştırılıyor

Ankara, — Verilen malûmata göre, vekaletler 1941 mali yılı bütçesi üzerinde harizliklere başlamışlardır. Maliye Vekaleti, yeni sene bütçesinde yapılmasını lüzumlu gördükleri değişikliklerle istedikleri tahsisatı bildirmelerini ve kâletlerden istemiştir.

Yeni bütçenin 1 martta Büyük Millet Meclisine verilmesine çalışacaktır. Devlet tahsilatı dünya vaziyetine rağmen muntazaman yükselmekte

olduğundan fevkalâde tahsisat hariz olmak üzere yeni bütçenin 300 milyonu bulacağı tahmin edilmektedir.

Diğer taraftan imkân görüldüğü takdirde, yapılması düşünülen zam etrafında da tetkiklerde bulunulmaktadır.

Asli maaşı 10-30 lira arasında bulunan maaşların birer derece yükseltilmesi bütçede dört küsur milyon lira bir fazlalığı mucip olacağı söylenilmektedir.

Arnavutlukta Yunanlılar esir ve birçok harp malzemesi aldılar

Atina 16 (A.A.)— Yunan orduları başkumandanlığının 81 numaralı dün akşamki tebliği:

Cepheelerde muvaffakiyetli mevzii çarpışmalar olmuş bir mikdat esir ve bir çok malzeme ile 4 top alınmıştır.

Atina, 16 (A.A.)— Sıddetli soğuklar, kar ve fena havaya rağmen Yunanlılar yaptıkları mevzii muharebelerde çok muvaffak olmuşlardır. Salı günü tankların alındığı yerde üç top mükemmel bir halde ele geçirilmiştir.

Merkez cephesinde bir devriye bir baskın yaparak düşmanın tahkim ettiği bir tepy ele geçirmiştir. Bir çok mitalyöz, top ve mühimmat igtinam edilmiştir. İtalyanlar yeni mevzilerde yerleşmek için hummalı bir gayret sarfetmektedirler.

Amerikan Bahriyesi 400 küçük gemi inşa etmek istiyor

Vaşington, 16 (a.a.)— Amerikan Bahriye nezareti kongreden 180 hücum bot, mayın gemisi, motörlü torpidodan mürekkep 400 küçük geminin inşası için tahsisat istemiştir. Bu gemilerin kısmı azami bu sene içinde tamamlanacaktır. Amerika tersaneleri haftada 72 saat çalışmaktadır. Tahsisatın miktarı 310 milyon tutmaktadır.

Vilki İngiltereye geliyor

Nevyork, 16 (A.A.)— Cumhuriyetçi partinin reisi cumhur namzedi Vilki çarşamba günü tayyare ile İngiltereye hareket edeceğini söylemiştir.

İtalyanlar Arnavutlara artık güvenmiyorlar

2 Arnavut taburu terhis edildi

Londra, 16 (A.A.)— Yugoslavya, Arnavutluk bu dudunda bulunan Royterin muharri bildiriyor:

Şimal bölgesinde dün ağır topçu ateşi olmuştur. Yunan topçusunun ateşi bilhassa çok şiddetli olmuştur. İngiliz ve Yunan tayyareleri Elbesan ve Lin etrafındaki mevzileri bombardman etmişlerdir. Cephenin diğer yerlerinde de faaliyet olmuştur. Altı Arnavut kaçağı salı günü hududu geçmiştir. Son günlerde iki Arnavut taburunun sıhahları alınarak terhis edilmiştir.

İtalyanlar artık Arnavutlara güvenmemektedirler. Arnavutlarda İtalyanlara karşı hüsumetlerini açığa vurmaktadırlar.

Dağlara iltica etmiş olan asilere diğer Arnavutlar kulamlmaktadır. İsyan hareketinin merkezi Elbesan ile Berat arasındadır. İsyan şimal doğru genişlemektedir.

Alman tayyareleri İngiltereye mutat hücumlarını yaptılar

Londra, 16 (a.a.)— İngiliz hava nezaretinin dünkü tebliği: İngiltere üzerinde gündüz az miktarda düşman hava faaliyeti olmuştur. Bu sabah İskoçyanın garbinde bir mevkie bir çok bomba atılmıştır. Kent konluğunda bir noktaya biraz bomba atılmıştır. Hasar azdır. Ölü ve yaralı yoktur.

Londra, 16 (a.a.)— Dün gece Alman tayyareleri Londra ve merkezi İngiltere'de bir noktaya bomba atmışsada hiç bir hususta müessir olamamıştır.

Düşman tayyareleri dört gündüzenberi ilk defa olarak dün gündüz taarruz etmiştir.

Reisicumhurumuz İsmet İnönü ile Kral Abdülaziz arasında tebrik telgraf-ları teati edildi

Ankara, 16 (a.a.)— Tahta cülûsunun yıldönümü münaseletiyle haşmetli kral Abdülaziz ile Reisicumhur İsmet İnönü arasında tebrik ve teşekkür telgrafları teati olunmuştur.

Lizbon - Nevyork arasında Hava seferlerine başlanacak

Nevyork, 16 (a.a.)— Pan Amerikan Er Reyil Veyz kumpanyasının salâhiyetli mümessili, mezkûr kumpanyanın yeni bir Transatlan tik hava yolu açacağını ve tayyarelerin Lizbon-Nevyork arasında işliyeceğini söylemiştir. Kumpanya Birleşik Amerika hava yolları idaresinden bu hattın kullanılmasına müsaade istemiştir. Verilecek müsaadeden sonra hat sefere açılacaktır. İlk tecrübenin bu ay içinde başlaması muhtemeldir.

Malta üzerinde Bir Kızılhaç tayyaresi uçu

Malta, 16 (a.a.)— Beyaz bir daire içinde Kızılhaç işaretini taşıyan bir tayyare çok yükseklerden uçmuştur. Tayyare bomba atmamıştır. Esasen tayyareye muvaffakiyetli endahat etmek ihtimali yoktur. Bir müddet sonra tayyare şimal istikametinde kaybolmuştur.

Bir tayyare Valans şehrine bomba attı

Valans, 16 (a.a.)— Havas bildiriyor: 12-13 gecesı saat 1 ile 2 arasında bir tayyare iki infilak ve 12 yangın bombası atmıştır. İnsanca zayıf yoktur. Maddî hasar ehemmiyetsizdir. Düşen bombaların paçaları, bombaların bir İngiliz tayyaresi tarafından atıldığı zanını vermektedir.

İngiltere - Boliviya ticaret anlaşması

Lapaz, 16 (a.a.)— Boliviya ile İngiltere arasında bir ticaret anlaşması müzakeresi devam etmektedir. Antimuvan ve kalay muhabilinde İngiliz ithalatının artırılması tetkik edilmektedir. Boliviya Ekonomi nezaretinin tebliğine göre görüşmeler büyük bir samimiyet içinde cereyan etmektedir.

İspanyada İlaş meselesi nazik bir safhada

Madrid, 16 (a.a.)— İspanya Hariciye Nazırı Serano Sunnor, irad ettiği bir nutukta, ekmeğin vesikaya tâbi tutulacağı ve işleme meselesinin nazik olduğu noktadan nazarı dikkati çekmiştir.

Yugoslavya Romanyaya et ihracını menetti.

Belgrad, 16 (a.a.)— Halk ve orduya lüzumlu olan eti temin edebilmek için hükümet, Romanyaya et ihracını menetmiştir. Evvelce ışıkların söndürülmesini emreden kanun ilga edilmiştir.

Halkevinde aile toplantısı

18-1-941 cumartesi akşamı saat 20,30 da Halkevi salonunda mutad aile toplantısı yapılacaktır.

Sicilya açıklarında Bir İngiliz tayyare gemisi ve bir krovazör hasara uğradı

Bir İtalyan destroyeri yeri battı

Londra, 16 A. A. — Sicilya civarında Alman tayyareleri ile İngiliz harp gemileri arasında cereyan eden muharebe hakkında Royter muhabiri şu tafsilâtı vermektedir:

İçinde bulunduğum İllustriyus tayyare gemisi yedi saat tayyare hücumuna maruz kalmıştır. Alman torpil ve bombardman tayyareleri gemiyi hücum etmişler, atıkları beş yüz kiloak bir bomba gemiyi isabet etmiştir. Gemiden havalandan İngiliz avcı tayyareleri ve gemilerin açtığı baraj ateşi çok korkunç olmuştur. Almanlar büyük cesaret göstermişlerdir. Sekiz Alman tayyareleri düşürülmüş, bir İtalyan destroyeri batırılmış diğer bir hasara uğratılmıştır. Bir İngiliz krovazörüne tam isabet olmuştur. Gemilerin hepsi limanlarına dönmüştür.

Fon Nöyrat Çeklerden memnun değil

Londra, 16 (A.A.)— Bohemya ve Moldavyada mühim mevki işgal eden Fon Nöyrat çeklerden gayri memnun olduğunu söyleyerek bunların hepsi Beneşin oynunu oynamak istiyorlar. Bu hal devam edemez. Lüzumu takdirinde bir askeri diktatörlük tesis etmekten tereddüt etmeyeceğim. Çek mukavemetinin kırılması lazımdır. demiştir.

İspanyada İlaş meselesi nazik bir safhada

Madrid, 16 (a.a.)— İspanya Hariciye Nazırı Serano Sunnor, irad ettiği bir nutukta, ekmeğin vesikaya tâbi tutulacağı ve işleme meselesinin nazik olduğu noktadan nazarı dikkati çekmiştir.

Yugoslavya Romanyaya et ihracını menetti.

Belgrad, 16 (a.a.)— Halk ve orduya lüzumlu olan eti temin edebilmek için hükümet, Romanyaya et ihracını menetmiştir. Evvelce ışıkların söndürülmesini emreden kanun ilga edilmiştir.

Halkevinde aile toplantısı

18-1-941 cumartesi akşamı saat 20,30 da Halkevi salonunda mutad aile toplantısı yapılacaktır.

Sicilyada Almanların hava üsleri kurdukları anlaşılıyor

Londra, 16 (A.A.)— Royter — Almanların Sicilyayı filen ellerine almış olduklarına dair haberler hakkında hiç bir teyit Londrada mevcut değildir. Bu haberler Amerika menbalarından gelmektedir. Ve muhtemel olarak Sicilyada bazı Alman tayyare ve yer ekiplerinin mevcudiyetine istinat etmektedir. Katen yada dokuz alman tayyaresinin tabrihi Alman hava üslerinin Sicilyada olduğuna dair sarıh malûmat elde edilmiştir. Alman tayyarelerinin 10 kânununu sanide İngiliz gemi kafilesine yapılan taarruza iştirak etmiş olmaları bu iddiayı teyit etmiştir.

Almanların Sicilyada birden fazla üs istemeleri muhtemeldir. Sicilyanın orta Akdenizdeki vaziyetine göre adanın şark ve garb taraflarında keşif uçuşları yapmak mümkündür. Fakat Sicilyanın vaziyeti hiç bir zaman Girit adası ile mukayese edilemez. İngiliz deniz hakimiyetine karşı Sicilyanın sarıh mahzuru İngiliz münakale hatlarının üzerinde bulunmasıdır. Mamafih Almanların Sicilyada petrol depoları yapması kolay olmasa gerekir. Buraya lüzumlu olan malzemenin nakli esasen yüklü olan İtalyan şimendüferlerine muazzam münzam bir yük teşkil edecektir.

Bir İtalyan denizal tıstının marifeti

Atina, 16 (a.a.)— Siklat adaları civarında suyun üzerine çıkan bir İtalyan denizaltısı plâjde növbet bekleyen bir polis memuruna ateş açmıştır. Polise bir şey olmamış ve denizaltı suya dalarak kaybolmuştur.

Tuna dondu

Sofya, 16 (a.a.)— Rusçuk mntakasında Tutakan - Silistre arasında seyri sefaın tamamen buz tutmuş olmasından dolayı durmuştur. Tunayı geçerek yapılan münakalat inkıta uğramıştır. Soğukta şiddetle devam etmektedir. Şimali Bulgaristanda hareket sifirinin altında 27 dereceye düşmüştür.

Halkevi idare heyeti toplandı

Her hafta muntazaman toplanmakta olan Halkevi idare heyeti, başkan B. Sükrü Sözenin riyaseti altında toplanarak evin faaliyeti ve lüzumlu işleri üzerinde görüşmeler yapmıştır.

Şehrimizde hali faaliyettedir

Şehrimizde hali faaliyettedir bulunan Biçki, Dikiş, Nakış ve şapka yurdunun Halkevinin himayesine alınmasına karar verilmiştir.

Yugoslavya- da vaziyet

Ahıra Yugoslavyadan gelmiş olan ve ahvale bihakkın vakıf bulunan bir Yugoslavyalı, millet efradı meyânında Alman yaya karşı hissedilmekte bulunan nefretin artmakta bulunduğuna haber almıştır. Aynı zamanda, bunlar hükümetin maruz bulunduğu tehlikeye takdir etmektedirler.

Bugün bu derecelerde bol olduğu bir memlekette, bunun vesikaya tabi tutulması halkı büsbütün kızdırmıştır. Geçen sene husule gelmiş olan mütemadi seyahat dolayısıyla, mahsul hayli zarara uğramış idi. Şimdi, Almanya müteveccihen, trenler dolusu hububatın gitmekte olduğunu gören halk büsbütün ye'ese düşmüştür.

Eski Yugoslav diplomatlarından, Dr. Milan Millejeviç İugliz - Yugoslav klubünün reisi olarak intihap edilmiştir. Bu hâle, Alman sefirini pek ziyade kızdırmıştır. Mumaileyh evvelce Viyanada Sırp sefiri olmuştur.

Nobel mükafatı

Habzârde, Almanların muvakkaten bloke etmiş buldukları Norveç Nobel mükafatının sureti kat'iyede ve cebren iptilam edilmesi imkânı vardır. Alman ve Norveç zabıtası, son Nobel suh mükafatının, suh tarafı olan Dr. Karl Von Ossietzky'ye verilmiş olmasından dolayı tahharriyat yapmakta ve bunun mes'ullerini aramaktadırlar.

Silifkede Halkevi toplantısı yapıldı.

Silifke, (Husosî) - Bayramın son günü genç Kaymakamımız B. Nihat Dönüşmanın başkanlığı altında toplanan iki yüzü mütecessiz üye arasında seçim yapılarak doktor, veteriner ve tüccarlardan müteşekkil elemanlar köyculük kolunda ve bilim umu ilk okul öğretmenleri de temsil kolunda ödevlenmişlerdir. Köyculük kolu her ay sonun da köyere çıkarak tevdi edilen vazifeyi yapacak ve yine her ay sonunda Halkevi gösteri salonunda bir piyes temsil edilecektir.

Halkevi başkanlığına da değerli gençlerimizden Merkez Cumhuriyet okulu öğretmenlerinden Bay Fadîl Soyâl geçirilmiştir. Bu, yolculuk bilmeden gelişken gençin pek az bir zamanda kıymetli varlıklar gösteceğinden kuvvetli ümitler hesaplanmaktadır.

Bu seçimin tesdi için o günün akşamına Halkevinde bir aile toplantısı tertip edilmiş, sa bahin saat dördüne kadar devam eden eğlenti halka çok neşeli bir gece yaşatmıştır.

Görüşler

Adana Halkevi tarafından ayda bir çıkarılmakta olan Görüşler adındaki mecmuanın 30 uncu sayısı yine zengin mündericele çıkmıştır.

Bu sayıda Adananın kurtuluşuna ait yazı ve şiirler olduğu gibi büyük vatansever Nami Kemale ait güzel yazılar vardır. Ayrıca güzel şiirler, hikâyeler bulunan bu mecmuayı okumakla nini okuyucularımıza tavsiye ederiz.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Mezara gömülen servet

Nevyorktan bildirildiğine göre Amerikanın zengin tüccarlarından Mister Rayt bundan on beş gün evvel ölmüş ve dul kalan karısı Olivia kocasına pek muhteşem bir mezar yaptırmıştı. Fakat gariptir ki Madam Olivia Rayt on beş gün sonra kocasına yeniden ve daha muhteşem bir mezar yaptırmıştır.

Birçok kimseler bunun sebebini araştırmışlar ve nihayet öğrenmişlerdir:

Müteveffa Mister Rayt bir piyango bileti almıştı. Madam Olivia ancak biletin numarasını biliyordu. Kocası öldükten sonra piyango çekilmiş ve madam Olivia Rayt büyük ikramiyenin kocasının

biletine çıktığını görünce o da bileti araştırmaya başlamış ve bütün gayretine rağmen bir türlü bulamamıştı. Böylece uzun günler arıyan ve düşünen madam Olivia Rayt nihayet biletin nerede olduğunu hatırladı. Bilet kocası gömülürken üzerine giydirilmiş olan elbisenin cebinde kalmıştı.

İşte bunun üzerine madam Olivia Rayt hükümetten mezarı açmak müsaadesini almış ve kocasının mezarını açıp üzerinden büyük ikramiyeyi kazanan bileti aldıktan sonra ölüye verdiği rahatsızlığı affettirmek için eskisinden daha muhteşem bir mezar yaptırmıştır.

Mikroplardan lamba yapılıyor

Mütahassıslar, kömür ve petrol tasarruf etmek üzere ziya istihsali için muhtelif çarelere baş vuruyorlar. Şimdi bunlar mikroptan istifade etmeye çalışıyorlar. Yani mikroptan lambalar yapılabilmektedir.

Malumdur ki denizlerde dalgaların çıkardığı ziyaları tevliit eden madde milyarlarca bakterilerdir. Qürümekte olan ağaç kütüklerinin ve tefesüh eden balıkların da ziya neşrettikleri malumdur. Ziya neşreden hesapsız bakteriler bu aydınlığı yapıyor.

Bu bakterilerin mahiyeti fen tarafından iyice tetkik edilmemiştir. Şimdi bunların mahiyeti meydana çıkarılmaktadır.

tan başka mahsus surette türetilmesine imkân bulunmuştur.

Bu keşfe muvaffak olan âlim Japonyalıdır. Hattâ bu mütefennia sünî surette ürettiği bakterilerden cep lambası yapmağa muvaffak olmuştur. Elektrik ve petrol lambaları hararet neşrettikleri halde mikrop lambası buz gibi soğuktur. Kıvılcım ve şerare neşretmeyen bu lambanın barut ve emsali yüksek ısıtıcı maddelerin muhafaza olunduğu depolarda istimalinde hiçbir tehlike yoktur. Japonyada barut ve dinamit fabrikalarında şimdi münhasıran mikrop lambası kullanılıyor.

Isveçin demir madenleri

Şimali İsveç demir madenleri hakkında son yapılan tetkiklere göre vaktile münhasıran Lâpon isimindeki Turanî bir kaymin yasadığı bir mînakada medfun bulunan bu kıymetli madenin mevcudiyeti ilk defa 1650 senesinde keşif ve işletilmesine teşebbüs edilmiştir.

Lâponya demirleri dünya nın en zengin madeni olduktan başka halis demir cevher muhteviyatı nisbeti âdun dünya demirlerinin fevkindedir. Madenler şimal medarının 100 kilometre şimalinde olup Baltık denizinden ve Atlantikten yüzlerce kilometre uzakta bulunduğundan lometre uzakta bulduğundan işletilmesi için mevcut serait son derecede gayri müsaiddir. Böyle olduğu halde bütün dünya sermayedarları bu zengin madenleri işletmek için âdeta yarış etmişlerdir.

İngiliz sermayedarları geçen asrın ortalarında bu madenlerle şifâkadar olmuşlardır. Fakat yirmi beş sene sonra sermayelerini teknik müşkülâtın dolayı temâmile geri çekmişlerdir.

Ham demirin yüzde yetmiş halis demirdir. Fakat fazla fosfor içerir. Fakat fosforun teridi için bir formül bulunamamıştı. Bu formül bulunduğundan sonra Pübeck'li Possehl bu demirleri işletmeğe deruhte etmiş ve ilk senede Alman fabrikalarına 50.000 ve ertesi sene 100.000 ton demir vermiştir.

İngilizlerin yarıda bıraktıkları Lulea demir yolunu İsveç hükümeti kendi hesabına tamamlayıp Atlantik sahiline de Narvik demiryolu yapıldıktan sonra istihsal miktarı bir tuçuk milyon tona ve son senelerde dakuz milyon balığ olmuştur.

İ l l a n
Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin merkez heyeti reisliğinden;
8 - Şubat - 941 cumartesi günü saat 15 de Halkevi salonunda Çocuk Esirgeme Kurumu vilâyet kongresi yapılacağından Mersin şubesine kayıtlı azanın teşrifleri rica olunur.
(44) 17-19

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

CUMA 17 - 1 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Şarkılar

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Şarkılar programının devamı.

13.20 Müzik: Karışık program (Pl)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:

Radyo «Sving» Kuarteti (I, Özgür ve Ateş böcekleri

18.30 Müzik;

Fasil heyeti

19.00 Müzik:

Peşrev ve saz semaileri

19.15 Müzik;

Yeni şarkılar

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik:

Seçilmiş eski şarkılar

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Temsil

21.30 Konuşma:

(İktisad saati)

21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 - Cui - Şenlik (Polonez)

2 - Braga - Serenad

3 - Massanet - Eleji

4 - Lindner - Bagatelle Fan tezi

5 - Yvain - Dudakların

6 - Micheli - Karanlıkta

7 - Micheli - Memleket aşkı

8 - Brahms - Macar dansı

9 - Joh. Strauss - Binbir gece

10 - Artok - Güller Serenadı.

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik: radyo salon orkestrası programının devamı.

23.00 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarukî Program ve kapanış.

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 26-90

Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütücü ve kâğıda kole, ütö, isimle muhtelif boyarenkleri yapılar. Erkek şapkaları tamir edilir, büyütülür, küçültülür.

muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarda tenzilât yaptım, bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, isim ve ütö 60, yalnız ütö 35 siyah boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazarlığa tabidir.

Kadın entarileri temizleme 40 her renge boyamak 90 erkek şapkası ütö 20, temizleme ve ütö 40, boyâ 60, kolalı gömlek ütö 35, yaka 3, kolasız gömlektir yıkama ve ütö 15, yalnız ütö 10 kuruştur.

İşlerimiz temizdir. Beğenilmeyen işlerden Öcret alınmaz.

Adres; Mersin Soğuk su caddesi

Kolaylık Boya Evi

AHMET HALLAC

(18) 7-10

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİNDEYAPILIR

1941 ikramiyeleri

| | | |
|---------------------|---|------------|
| 1 Adet 2000 liralık | = | 2000lira,, |
| 3 ,, 1.000 ,, | = | 3.000 ,, |
| 2 ,, 750 ,, | = | 1.500 ,, |
| 4 ,, 500 ,, | = | 2.000 ,, |
| 8 ,, 250 ,, | = | 2.000 ,, |
| 35 ,, 100 ,, | = | 3.500 ,, |
| 80 ,, 50 ,, | = | 4.000 ,, |
| 300 ,, 20 ,, | = | 6000 ,, |

Türkiye İş Bankasına para yatırmakta yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

| Abone Şeraiti | Türkiye için | Hariç için |
|---------------|--------------|------------|
| Senelik | 1200 kuruş | 2000 kuruş |
| Altı aylık | 600 ,, | 1000 ,, |
| Üç ,, | 300 ,, | 500 ,, |
| Bir ,, | 100 ,, | Yoktur. ,, |

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Yurttaş!
Türk Hava Kurumuna üye ol